DX2 电子膨胀阀 流体控制
技术文件
艾默生DX2电子膨胀阀可以在制冷系统中精确控制制冷剂流量以
及系统过热度。
DX2系列采用了特殊优化设计的流量曲线和产品结构，可兼顾需
要制冷剂大流量和小流量控制调节的工况，以实现精确和稳定的
过热度控制。特别适用于低环温空调和热泵系统、变频制冷系统
和精密空调控制，也可作为各种制冷应用的解决方案。

3: 蓝 OFF OFF OFF OFF OFF ON ON ON
5: 灰 ON ON ON ON ON ON ON ON
订货信息: 定子线圈
3
型号 PCN 描述 3D 图示
DX-SU205 098307
DX 定子 IP65 套装
• 2m线长
• 1 枚O型圈
• 螺纹盖帽
DX-SU207 098308
DX 定子 IP67 套装
• 2m线长
• 2 枚O型圈
• 螺纹盖帽
DX-SU305J 098315
DX 定子 IP65 套装
• 3m线长、JST XHP-5接线端子
• 1 枚O型圈
• 螺纹盖帽
DX-SU307J 098316
DX 定子 IP65 套装
• 3m线长、JST XHP-5接线端子
• 2 枚O型圈
• 螺纹盖帽
DX-SU605J 098323
DX 定子 IP65 套装
• 6m线长、JST XHP-5接线端子
• 1 枚O型圈
• 螺纹盖帽
DX-SU607J 098324
DX 定子 IP65 套装
• 6m线长、JST XHP-5接线端子
• 2 枚O型圈
• 螺纹盖帽
DX2 电子膨胀阀 流体控制
技术文件
202008_V1
4
流量曲线 (正向和反向): 外形尺寸 (mm):
声明
技术数据在印刷前已经校对过，印刷之后有再更新的可能，如有需要对某一参数确认，请联系艾默生环境
优化技术。
艾默生环境优化技术对参数中可能存在的差错概不负责，艾默生环境优化技术保留自行改变其产品而不预
先通知的权利。
本文件中的参数基于艾默生环境优化技术认为可靠的数据和测试，并符合今天的技术需求。这些信息预期
由具有合适的专业知识和技能的人员自行判断和评估风险后来使用。
DX2-022
DX2-025
Ton
30
27
24
21
18
15
12
9
6
3
0
0 50 100150200250300350400450500 Pulse
标准工况：R22, 冷凝温度38℃, 蒸发温度4℃, 过
冷度 1K
202008_V1
DX2 电子膨胀阀 流体控制
技术文件
扩展冷量表：